ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ FD30
it-spb.ru
2
НПП «ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СПБ»
Цифровые решения в области энергетики и автоматизации
для повышения эффективности управления
промышленным оборудованием.

выходной
ток, А
Ном.
выходная
мощность,
кВт
Тормозной
модуль
Дроссель
звена
постоянного
тока
Габаритные
размеры
ВхШхГ, мм
FD30-1K5G-4B 3.8 1.5
Встроен
Внешний
(опция)
186х125х164FD30-2K2G-4B 5.1 2.2
FD30-4K0G-4B 9 4.0
FD30-5K5G-4B 13 5.5
248х160х183FD30-7K5G-4B 17 7.5
FD30-11G-4B 25 11
FD30-15G-4B 32 15
322х208х192FD30-18K5G-4B 37 18.5
FD30-22G-4B 45 22
FD30-30G-4 60 30
Внешний
(опция)
463х285х228
FD30-37G-4 75 37
FD30-45G-4 91 45
600х385х265FD30-55G-4 112 55
FD30-75G-4 150 75
FD30-90G-4 176 90
700х473х307FD30-110G-4 210 110
FD30-132G-4 253 132
FD30-160G-4 304 160
930х579х380FD30-185G-4 340 185
FD30-200G-4 377 200
FD30-220G-4 426 220
1060х650х377
FD30-250G-4 465 250
FD30-280-4 520 280
FD30-315G-4 585 315
FD30-355G-4 650 355
1360х800х388FD30-400G-4 725 400
FD30-450G-4 820 450
FD30-500G-4 860 500 1175х840х400
8
Технические характеристики
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ СЕРИИ FD30
Параметр Значение